Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад «Колосок»
(МДОУ детский сад «Колосок» с. Недельное, Малоярославецкий район)

Приказ
от 01.03.2023 г. № 9/1

О переходе на непосредственное полное применение федеральной образовательной
программы дошкольного образования в МДОУ детский сад «Колосок»»

На основании Федерального закона от 24.09.2022г № 371-ФЭ «О внесении изменений в
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и статью 1 Федерального закона
«Об обязательных требованиях в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной деятельности с

непосредственным полным применением федеральной образовательной программы
дошкольного образования (далее - ФОГТ ДО) в МДОУ детский сад «Колосок» (приложение
№ 1).

2. Создать рабочую группу по переходу к осуществлению деятельности с непосредственным
полным применением ФОП ДО в МДОУ детский сад «Колосок» (далее - рабочая группа) в
следующем составе:
Руководитель рабочей группы: заведующий ДОУ -  Бизина Н.Н.
Члены рабочей группы: старший воспитатель -  Чеприна Т.С.

3. Рабочей группе:
Осуществлять свою деятельность по плану-графику, утвержденному настоящим
приказом;

Муз. руководитель -  Аржинт Л.А.
воспитатель -  Фролова О.Б.

• Руководствоваться в своей деятельности федеральной образовательной
программой
дошкольного образования, действующими нормативными актами, разъяснениями
Министерства просвещения РФ, органов государственной власти субъектов РФ и
местного самоуправления в сфере образования;

Решать иные вопросы, нерегулир.о*а±щь1,е настоящим приказом и планом-графиком.
4.

5.